PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE
              Pérola D´Oeste – Estado do Paraná

Rua Presidente Costa e Silva nº 290 – 85.740-000 - Fone:04635561223

                                Home Page: http://www.peroladoeste.pr.gov.br  - E-mail: pessoal@peroladoeste.pr.gov.br

DECRETO Nº 151/2022

SUMULA: Exonera Jovens Aprendizes.

        EDSOM LUIZ BAGETTI, Prefeito Municipal de Pérola D'Oeste, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei;

CONSIDERANDO, o constante na Lei Federal de nº 10097/00 e Decreto Federal de

nº 5598/05.

DECRETA

 Art.1º- Ficam EXONERADOS, a partir desta data os Jovens Aprendizes abaixo

relacionados, por término de contrato.

 ANGELICA RAFAELA DE PAULA

 EMILLY DEBORA DA SILVA TREVIZAN

 ISABELLA VITORIA BARELLA TONET

 JULYA DE LIMA MOTTA

 LETICIA GABRIELLY PEREIRA MENDONCA

 LETICIA GUARDA

 MARINA ESTER PONTIN

 MAYCON VINICIUS FRESCURA

 NAYANI GRIMM DEPONTI

 RAIANY LEANDRA GOMES SCHMIDT

Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor nesta data, revogando as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 17 de novembro de 2022.

Edsom Luiz Bagetti

Prefeito Municipal

http://www.peroladoeste.pr.gov.br/